
令和５年３月２４日 

保護者 様 

唐津市立入野小学校 

校長  礎  靖久 

 

 

 

令和４年度末人事異動について（転出入の御挨拶） 

 

 陽春の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教

育に対しまして御理解と御協力をいただき、心からお礼申し上げます。 

 今朝、新聞発表が行われたところですが、この度の定期異動により、下記のとおり職員

の異動がありましたので、お知らせいたします。 

 転出職員の在任中は、皆様方の温かい御支援と御協力のもと、職務を遂行できましたこ

とに、厚くお礼申し上げます。皆様の御厚情に感謝申し上げるとともに、入野小学校での

経験を生かし、今後もそれぞれの任地で努力する所存です。本当にありがとうございまし

た。 

 また、転入職員に対しましては、転出職員同様、皆様方の温かい御支援、御指導を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 本来であれば、拝眉の上御挨拶すべきところではありますが、書面をもちまして転出並

びに転入の御挨拶に代えさせていただきたく存じます。 

 皆様の今後益々の御健勝を祈念申し上げ、転出・転入の御挨拶とさせていただきます。 

 

記 

 

【転出】 

職 名 氏  名 在任期間 転 出 先 

校  長 礎  靖久 １年 浜崎小学校 

指導教諭 松尾 幸広 ３年 玄海みらい学園(定年退職・町費講師) 

教  諭 松尾 大樹 ４年 鏡山小学校 

教  諭 松本ひとみ １年 鏡山小学校 

養護教諭 中島 和枝 ８年 名護屋小学校 

主任主査 池田 桂子 ３年 西唐津中学校 

 

【転入】 

職 名 氏  名 前 任 校 等 

校  長 渡邊 英博 厳木小学校 

教  諭 木塚 智哉 新規採用 

教  諭 坂田 輝人 小川小学校（再任用） 

養護教諭 真子瑛莉佳 新規採用 

主  査 草野  葵 大志小学校 

主  事 宮﨑 楓華 新規採用（臨時的任用） 

初任研指導 藤原 寿朗 東唐津小学校（再任用） 

 


